Résultats des groupes du tir des Roches

2019

Catégorie arme A

Montant encaissé 80.- va a 1 groupe (60%)

Tir 300m

Villeneuve - Surpierre

Rang N°groupe
1 1
2 6

Catégoriearme D

Nom groupe Nom société
Bricelets Treyvaux: Les Mousquetaires
Les Bruyeres Chables-Cheyres

Montant encaissé 240.- va a 4 groupes (60%)

77
75

75
75

75
74

Rang N°groupe

1 11
2 2
3 4
4 3
5 5
6 7

Nom groupe Nom société

Les renards  Oleyres: Les Renards
Croquets Treyvaux: Les Mousquetaires
Les bobines  Villeneuve-Surpierre

Pains d'anis  Treyvaux: Les Mousquetaires
Middes | Middes

Chandon Villarepos-Chandossel

Montant encaissé 120.- va a 2 groupes (60%)
Nom société

Nom groupe

Points

76
73
73
75
71
73

74
72
71
70
70
72

Points

72
72
70
69
70
66

1 9
2 10
3 8

Les Mordus  Curtilles
Les Vétérans Sales-Vaulruz
Carabiniers  Estavayer-Lully

76 73
76 74
73 73

70
73
71

Total Gain
73 72 372 80
72 67 363

Total Gain
71 68 361 85
71 69 357 65
69 67 350 50
66 61 341 40
67 61 339
65 61 337

Total Gain
70 68 357 80
70 62 355 40
67 65 349



